
UCHWAŁA  Nr   92/XI/ 2007
RADY  MIEJSKIEJ   SIERPCA
z  dnia  24 października  2007r.

w sprawie:  przyznania  medalu  „Zasłużony dla Miasta Sierpca”.

                Na podstawie art.18 ust.2  pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (jedn. tekst Dz. U. z 2001r. Nr  142 poz. 1591 z późn. zm.) i § 4 Statutu Miasta
Sierpca przyjętego uchwałą Nr 247/XXVIII/2006 Rady Miejskiej w Sierpcu  z dnia
29.03.2006r., opublikowanego w  Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  z
27.04.2006r. Nr 79  poz.2617) oraz  § 3 ust.2 uchwały Nr 205/XX/92 Rady Miejskiej w
Sierpcu w sprawie ustanowienia godności Honorowego Obywatelstwa Miasta Sierpca i
medalu „Zasłużony dla Miasta Sierpca”  z późn. zm.,  po zapoznaniu się z protokółem
Zespołu opiniującego wnioski o nadanie  medalu,  Rada Miejska  Sierpca  uchwala,  co
następuje:

§ 1

Mając  na  celu  uhonorowanie   za  zasługi  dla  miasta  przyznaje się

Pani  HALINIE  NASIŁOWSKIEJ -  SZAŁECKIEJ

medal   „ Zasłużony  dla  Miasta  Sierpca ”.
                                               

§ 2

Wykonanie uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                    


